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学生限定割引



￥300，960
　　　　

￥286，110

￥11，000

￥11，000

￥

\275,110

289,960 \196,240

※学免

※学免とは所持免許有で学科免除の方

\128,150

\5,500

\5,500

\190,740

\122,650

JACCS

安全運転を心がけて送迎いたします！

入所式に来るときも、ご利用できます。

学校帰りに、そのまま教習所へ直行！

このチラシを持参してお申込みすると

さらに￥3,000割引！
高校生・専門学生の方限定

user


